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Efni: Umsögn um frumvarp til laga um Sinfóniuhljómsveit íslands, 402. mál, 
rekstraraðilar.

Sinfóníuhljómsveit íslands, hefur borist beiðni um umsögn um frumvarp til 
laga um breytingu á lögum nr. 36/1982 um Sinfóníuhljómsveit íslands.

Frumvarp þetta er lagt fram samhliða frumvarpi um Ríkisútvarpið hf. og ber að 
skoða þau samhliða.

1. Með frumvarpi þessu er gert ráð fyrir því að lagaskylda sú sem hvílt hefur á 
Ríkisútvarpinu og Seltjamamesbæ um þátttöku í rekstrarkostnaði 
Sinfóníuhljómsveitar Islands verði felld niður og að framlag ríkissjóðs hækki sem 
nemur þessum framlöpum úr 56% í 82%. Við þessa breytingu gerir stjóm 
Sinfóníuhljómsveitar Islands ekki athugasemdir, enda út frá því gengið að þetta 
muni ekki hafa neina breytingu á starfsemi hljómsveitarinnar í för með sér

2. Við viljum hins vegar benda á að skv. 7. gr. gildandi laga um hljómsveitina skal 
Ríkisútvarpið tilnefiia fulltrúa í verkefiiavalsnefhd. Að teknu tilliti til breytinga 
skv. lið 1. getur það naumast talist eðlilegt að Ríkisútvarpið, sem lagt verður 
niður, skipi fulltrúa í nefndina. Við leggjum því til að 7. gr. verði felld niður. 
Stjóm hljómsveitarinnar getur skipað verkefnavalsnefhd ef henni sýnist svo. Til 
vara má hugsa sér að stjóm Sinfóníuhljómsveitar íslands skipi þennan fulltrúa.

3. í frumvarpinu verður að koma skýrt fram að ríkissjóður yfirtaki skuldir 
Ríkisútvarpsins gagnvart hljómsveitinni. í fyrirliggjandi frumvarpi er þess hvergi 
getið að heildarskuld RÚV við hljómsveitina nema nú um 626 m.kr. og hefur þá 
ekki verið tekið tillit til þess árshluta sem liðinn verður frá s.l. áramótum og til 
þess tíma er lögin munu taka gildi. Hljómsveitin skuldar ríkissjóði sambærilega 
upphæð. Það verður því að koma skýrt fram í væntanlegum lögum að ríkissjóður 
yfirtaki þessa skuld Ríkisútvarpsins við hljómsveitina.

Stjóm Sinfóníuhljómsveitar íslands gerir ekki frekari athugasemdir við fyrmefiit 
frumvarp.
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